



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 519 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 11/03/2015 04:42
Fec. y Hora de Certificación: 2015-03-11T16:42:30
 4E12F430-1DD6-495C-8487-554689A1713A

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
10.0	5297428	PIEZA	CONECTOR	26.50	265.00
1.00	13502353	PIEZA	TAPON DE RECUPERADOR	253.34	253.34
1.00	22816652	PIEZA	FLECHA-ACOP ENGR/DIR	1,241.26	1,241.26
2.00	23247593	PIEZA	PAQUETE DE CINTURON	135.20	270.40
4.00	25192228	PIEZA	CAJA TERMOS REFRI	1,972.66	7,890.64
1.00	25775833	PIEZA	SENSOR TEMP AIRE AMB	72.00	72.00
1.00	25840450	PIEZA	SOPORTE TR MTR	1,446.90	1,446.90
1.00	25840451	PIEZA	SOPORTE TRANS	869.20	869.20
1.00	25840452	PIEZA	SOPORTE DLNT MTR	1,557.14	1,557.14
1.00	90157564	PIEZA	TOPE AMORTIGUADOR DE	45.58	45.58
1.00	92199861	PIEZA	SENSOR VEL RDA DLNT	286.20	286.20
1.00	92229605	PIEZA	KIT SENSOR OBJETO TR	1,065.60	1,065.60
1.00	93311376	PIEZA	RED COMPARTIMIENTO EQUIPAJE	556.50	556.50
1.00	93392401	PIEZA	GUIA SALP	48.80	48.80
1.00	93742966	PIEZA	INTERRUPTOR,LOC EST/	811.96	811.96
1.00	95021845	PIEZA	GUIA VNTN DEL IZQ	85.86	85.86
2.00	95212727	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	878.74	1,757.48
2.00	95227628	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	445.20	890.40
1.00	95328081	PIEZA	CUBIERTA ORIF DE ACCESO DEL OJAL	13.60	13.60
1.00	95352004	PIEZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	200.00	200.00
1.00	95969583	PIEZA	SOPORTE TRANS	711.26	711.26
1.00	95980741	PIEZA	BURLETE-VTN P/LAT TR	422.40	422.40
1.00	96349126	PIEZA	CINTA CIERRE PNL EXT LADO CAR	254.40	254.40
1.00	96468948	PIEZA	COVER ASM FRT S/D WDO FRM	132.80	132.80
1.00	93398721	PIEZA	REFUERZO INF RL/LAT TR D/C	185.60	185.60
1.00	95980742	PIEZA	BURLETE	373.60	373.60
1.00	96476565	PIEZA	SEGURO CVRT CMPRT TR	394.40	394.40
1.00	96651343	PIEZA	ARN#S CBLD CUBIERTA COMPART/T	257.58	257.58
1.00	95298253	PIEZA	TIRANTE SUSP DLNT	896.76	896.76
1.00	95298254	PIEZA	TIRANTE-SUSP DLNT	896.76	896.76
1.00	96653144	PIEZA	CUBIERTA AJST RDA	252.00	252.00
1.00	95213618	PIEZA	ESPEJO RETROVISOR LADO EXT	763.20	763.20
24.0	6903121	PIEZA	LIQUIDO	25.44	610.56
1.00	95249844	PIEZA	GUARDAFANGOS DLNT	345.60	345.60
1.00	25993406	PIEZA	VENTANA-P/LAT DLNT	567.20	567.20
1.00	93398721	PIEZA	REFUERZO INF RL/LAT TR D/C	709.60	709.60
1.00	93398721	PIEZA	REFUERZO INF RL/LAT TR D/C	58.40	58.40

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (CUARENTA Y SEIS MIL CINCO CIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 09/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: QUERETARO **Telefono:** 3090600
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 519 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 11/03/2015 04:43
Fec. y Hora de Certificación: 2015-03-11T16:42:30
 4E12F430-1DD6-495C-8487-554689A1713A

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	94567363	PIEZA	REGULADOR DE CRISTAL	426.12	426.12
1.00	95987095	PIEZA	REGULADOR VENTANA DE LA PUERTA LATE	357.22	357.22
1.00	19257638	PIEZA	KIT ENGRANAJE-DIR (FSU 2094680	5,152.66	5,152.66
1.00	93165115	PIEZA	DESCANZABRAZOS CONSOLA DE PISO	1,626.04	1,626.04
1.00	94567362	PIEZA	REGULADOR-CRISTAL TRAS	413.40	413.40

Sello Digital:

ptPCKAuC/rzibDO7ePal+cwVEzy/tq7ptzPR3Db7j5hOogzRyR1Rqs84ogzQi/TB/NyKuLtpbqucps0t1kEUF88Nfe/gPaNq
 +BtSVETr4nQb1twrlsQ1j/rk/Ja289HkOUcJfxGc2gSdbQIZSIQQxp2Nay7iSjPm3sKjQ51ugc=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1_0|4E12F430-1DD6-495C-8487-554689A1713A|2015-03-11T16:42:30|ptPCKAuC/rzibDO7ePal
 +cwVEzy/tq7ptzPR3Db7j5hOogzRyR1Rqs84ogzQi/TB/NyKuLtpbqucps0t1kEUF88Nfe/gPaNq
 +BtSVETr4nQb1twrlsQ1j/rk/Ja289HkOUcJfxGc2gSdbQIZSIQQxp2Nay7iSjPm3sKjQ51ugc=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

ma7z+QFzFI+MFCG+GKgPIHJol0OuBXY4HF90ZebKi7d8wkwU3x+TBctmlQq6ygfKzF9wuSI4C2AYkKrRAK9UMJL
 +5UQvneshEx904EEmjNgdhBm2s0chWHXKQu7Wyy+XDbrvzWYxkKqgmhpC2lyYUndUWO3AXY3HzC8=



Total con Letra (CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 09/100 M.N.)

TOTAL

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 3,657.09
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejó a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	37,635.42
I.V.A. 16.00 %	6,021.67
Total	43,657.09

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5